UBND HUYỆN PHONG ĐIỀN

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số: 136/PGDĐT

V/v thống kê số lượng học sinh

đủ 14 tuổi trở lên chưa làm
Thẻ Căn cước công dân

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Phong Điền, ngày 29 tháng 3 năm 2022

Kính gửi:  Các trường TH&THCS và THCS  trực thuộc.

        Phòng Giáo dục và Đào tạo nhận được Công văn số 537/CAH-QLHC ngày

28/3/2022 của Công an huyện Phong Điền về thống kê số lượng học sinh đủ 14

tuổi trở lên chưa làm Thẻ Căn cước công dân;

Về việc này, Phòng Giáo dục và Đào tạo có ý kiến như sau:

Đề nghị Hiệu trưởng các trường TH&THCS và THCS rà soát các đối tượng

học sinh đủ 14 tuổi trở lên (sinh từ ngày 30/3/2008 trở về trước) có Hộ khẩu tại

huyện Phong Điền lập danh sách (mẫu kèm theo) gửi về Phòng GD&ĐT trước

ngày 9 giờ 00, ngày 30/3/2022 qua địa chỉ email: khuongln.pdien@hue.edu.vn

để tổng hợp hỗ trợ Công an huyện.

Phòng Giáo dục và Đào tạo đề nghị các trường TH&THCS và THCS khẩn

trương rà soát báo cáo đúng thời gian nêu trên./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Công an huyện;

- Website Phòng;

- Lưu: VT.

  TRƯỞNG PHÒNG

Nguyễn Phi Hùng

mailto:khuongln.pdien@hue.edu.vn

		2022-03-29T08:13:23+0700